第 1 回理事会 議事録 2022 年 4 月 3 日
  17:45~19:00 市川市勤労福祉ｾﾝﾀｰ本館大会議室

出 席 者

[正副会長] 松永会長 金井副会長
[理事]  実川理事長 他常任理事 連盟理事
  【 出席者 18 名、委任状 2】規約第 22 条により成立
本 日 の 議 事   【進行】市川  【書記】山口

1. 各理事の年間役割分担
各理事の業務分担を確認し、各理事が承諾した。

2. 主な当面の行事
(1) 中学高校関係
(2) 4/29 春季大会

① 方針どおり昼食をはさまないよう前半（男女 4,5 部）後半（男女 1,2 部）に、3 部

は男女が前半 or 後半に分かれて開催
② 年度のオープニング大会であり、前半後半とも開会式を遂行（前半試合がすべて

終了後に後半開会式）、後半選手は前半試合終了まで観覧席にて待機とし、前半終

了を目途にフロアへの移動を誘導
(3) 4/10 審判講習練習会

初の市川審判団 U チーム公式活動
(4) スポーツ教室

① 協力者への軽食提供・手当支給なし、昼食は観覧席
② 参加定員は設けない

(5) 5/8 最終Ｎメンバー選考会等
(6) 第４回市川ジュニア大会（薫風杯）

5/14or5/21 のいずれかの１日間での開催を前提に、理事にて大会本部を支援する。
3. その他

5/22 のＮ結成ミーティングについては、全理事参加による合同ミーティングとして執

り行う。

今 後 の 予 定（連絡事項）

 2022 年度第 2 回理事会：5 月 22 日（日）18:00～ 信篤公民館

 2022 年度第 3 回理事会：日程は別途とし、17:30 開始の方向で調整

以上